
1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

1 kopiena province 15.05.2.1 N-At-mkopiena province 15.05.2.1 N-At-mkopiena province 15.05.2.1 N-At-m

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

nodibināt

EUROPA

PROVINCE

Europa pienākas jūrniekiem provincē. Mājas daudzu dialekti, tradīcijas.

Europa provincē izveide ir ne vardarbīgs Tautas izvēle.

Izveide ietver sadarbību starp Vācijas, Francijas, Krievijas, likumiem, vēlēšanām, 

policiju. Nē! Anarhisti, Military, mobs, ...policiju. Nē! Anarhisti, Military, mobs, ...

Vardarbība nekad nav risinājums !!!

Provinces valdība ir izveidota, izšķīdinot valsts, valsts, koloniālās valdība, rajonus, 

teritorijas bet ne pašvaldību lietu

Jaunievēlētā valdība ir Konstitūciju, pamatojoties uz likuma dāvinātāja manifestu. Ir 2 Jaunievēlētā valdība ir Konstitūciju, pamatojoties uz likuma dāvinātāja manifestu. Ir 2 

ievēlēta valdība: Provinces Central) un Shire (Local) . Eiropas s Prūšu Creed: atbildīgi ~ ievēlēta valdība: Provinces Central) un Shire (Local) . Eiropas s Prūšu Creed: atbildīgi ~ ievēlēta valdība: Provinces Central) un Shire (Local) . Eiropas s Prūšu Creed: atbildīgi ~ ievēlēta valdība: Provinces Central) un Shire (Local) . Eiropas s Prūšu Creed: atbildīgi ~ ievēlēta valdība: Provinces Central) un Shire (Local) . Eiropas s Prūšu Creed: atbildīgi ~ 

komunālie ~ courages ~ efektīva ~ harmoniska ~ inovatīvs ~ organizēt.

Pārmantotā tirānijām (monarhiju jebkura veida) atteikties nosodot jebkādas tiesības uz Pārmantotā tirānijām (monarhiju jebkura veida) atteikties nosodot jebkādas tiesības uz Pārmantotā tirānijām (monarhiju jebkura veida) atteikties nosodot jebkādas tiesības uz 

nosaukumiem, amatiem, aktīvu, īpašums, pagātni, tagadni, nākotni. Royal, monarhiju ir nosaukumiem, amatiem, aktīvu, īpašums, pagātni, tagadni, nākotni. Royal, monarhiju ir 

"Nepatiesi elki", bojāts elitāra, kuri ņem bagātība aparteīdu, netaisnība un atkritumu tautu 

bagātību par greznību. Var nodarbināt minimālo nedēļas darba algas (Wmw1) . Atteikums bagātību par greznību. Var nodarbināt minimālo nedēļas darba algas (Wmw1) . Atteikums bagātību par greznību. Var nodarbināt minimālo nedēļas darba algas (Wmw1) . Atteikums bagātību par greznību. Var nodarbināt minimālo nedēļas darba algas (Wmw1) . Atteikums 

atteikties brīvprātīgi rada maksu notiesāšanas JAUNKUNDZE R7 . Politiskās tirānijām ir atteikties brīvprātīgi rada maksu notiesāšanas JAUNKUNDZE R7 . Politiskās tirānijām ir atteikties brīvprātīgi rada maksu notiesāšanas JAUNKUNDZE R7 . Politiskās tirānijām ir atteikties brīvprātīgi rada maksu notiesāšanas JAUNKUNDZE R7 . Politiskās tirānijām ir atteikties brīvprātīgi rada maksu notiesāšanas JAUNKUNDZE R7 . Politiskās tirānijām ir 

noziedznieki! JAUNKUNDZE R7noziedznieki! JAUNKUNDZE R7noziedznieki! JAUNKUNDZE R7

Atcelt visus ārvalstu īpašumtiesības (aktīvi, intelektuālā īpašuma, resursi,Atcelt visus ārvalstu īpašumtiesības (aktīvi, intelektuālā īpašuma, resursi,

.) , konfiscēt visus savus aktīvus bez atlīdzības. Izveidot vietējās " Cron '. Valdība ir konfiscēt visus savus aktīvus bez atlīdzības. Izveidot vietējās " Cron '. Valdība ir konfiscēt visus savus aktīvus bez atlīdzības. Izveidot vietējās " Cron '. Valdība ir konfiscēt visus savus aktīvus bez atlīdzības. Izveidot vietējās " Cron '. Valdība ir konfiscēt visus savus aktīvus bez atlīdzības. Izveidot vietējās " Cron '. Valdība ir 

izdarījusi nodevību, atļaujot ārvalstu īpašumtiesības. Tā ir saukti pie atbildības! 

aizstāts JAUNKUNDZE R7.aizstāts JAUNKUNDZE R7.aizstāts JAUNKUNDZE R7.

Slēgt visas Global organizācijām (ANO ...)Slēgt visas Global organizācijām (ANO ...)

galu Globalizācijas! globalizācija iebilstgalu Globalizācijas! globalizācija iebilst

1GODs " projektēt 7 atsevišķas ciltis. Pielūko! 1GODs "" 1GODs " projektēt 7 atsevišķas ciltis. Pielūko! 1GODs "" 1GODs " projektēt 7 atsevišķas ciltis. Pielūko! 1GODs "" 

Brīdinājumi "! pulverizācija s of 'Twin-Towers' (Pasaules Brīdinājumi "! pulverizācija s of 'Twin-Towers' (Pasaules Brīdinājumi "! pulverizācija s of 'Twin-Towers' (Pasaules 

tirdzniecības centrs) , (Global)tirdzniecības centrs) , (Global)tirdzniecības centrs) , (Global)

Finanšu-Krīzes, un City of London (Brexit) .Finanšu-Krīzes, un City of London (Brexit) .Finanšu-Krīzes, un City of London (Brexit) .

Aizveriet visas ārvalstu militārās bāzes, nosūtīt tos iepakojuma.

Ārvalstu bāzes ir okupācija! Iebrukums un okupācijaĀrvalstu bāzes ir okupācija! Iebrukums un okupācija



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

2 kopiena province 15.05.2.1 N-At-mkopiena province 15.05.2.1 N-At-mkopiena province 15.05.2.1 N-At-m

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

ir "Noziegumi". Valdība ļauj 'Nodarbošanās "ir izdarījusi" nodevību ". Aizstāt kriminālvajāšanu 

valdība un arī mājokļa iemītnieki, kas neatstāj JAUNKUNDZE R7valdība un arī mājokļa iemītnieki, kas neatstāj JAUNKUNDZE R7valdība un arī mājokļa iemītnieki, kas neatstāj JAUNKUNDZE R7

Atcerēties izraēlietis tiek atgriezti uz Apsolīto-zeme.

Daudzi Europa pilsonis atbrīvojušies no bojāta izmantot netaisnīgus mantkārīgs 

iedzimtu tirānijas. Taču to ir pilsonis provincē, kas turpina izmantot korumpēti iedzimtu tirānijas. Taču to ir pilsonis provincē, kas turpina izmantot korumpēti 

netaisnīgu iedzimtu tirānijas. Katram Eiropas ir morāls un pilsonisks pienākums netaisnīgu iedzimtu tirānijas. Katram Eiropas ir morāls un pilsonisks pienākums 

bezmaksas Europa ir iedzimta tirānijas. Eiropas s ir pārtraukt atbalstīt jebkuru Iedzimta 

vai politiskā tirānija jebkur.

Kultūras, ekonomiskās, militārās un politiskās okupācija ar ASV par Europa beidzas! Ārvalstu Kultūras, ekonomiskās, militārās un politiskās okupācija ar ASV par Europa beidzas! Ārvalstu 

īpašumtiesības gali! Multinacionālās beigt! Vietējie kultūra, mantojums, īpašumtiesības, īpašumtiesības gali! Multinacionālās beigt! Vietējie kultūra, mantojums, īpašumtiesības, 

tradīcijas, dialekti ir visaugstākie!

NATO Eiropas algotņu armijas, kas kalpo ASV globālo iebiedēšanu un NATO Eiropas algotņu armijas, kas kalpo ASV globālo iebiedēšanu un 

izmantošanu. NATO nogalina civiliedzīvotājus, sagrauj infrastruktūru, izmantošanu. NATO nogalina civiliedzīvotājus, sagrauj infrastruktūru, 

mājokļus. Tā ir izšķīdis, tās War- noziedznieki un Nemiernieki ir būros: JAUNKUNDZE mājokļus. Tā ir izšķīdis, tās War- noziedznieki un Nemiernieki ir būros: JAUNKUNDZE 

R7

NATO ar savu masu iznīcināšanas ieročiem: no A (Atomic)NATO ar savu masu iznīcināšanas ieročiem: no A (Atomic)

B (Bakterioloģiskā) , C (Ķīmiskā) ir galvenais drauds cilvēka B (Bakterioloģiskā) , C (Ķīmiskā) ir galvenais drauds cilvēka B (Bakterioloģiskā) , C (Ķīmiskā) ir galvenais drauds cilvēka B (Bakterioloģiskā) , C (Ķīmiskā) ir galvenais drauds cilvēka B (Bakterioloģiskā) , C (Ķīmiskā) ir galvenais drauds cilvēka 

izdzīvošanu. NATO ir aizstāts ar 1. Eiropas aizsardzības spēku.

federācija no Nāciju ( CN) tika izveidota saskaņā ar angļu pirātu izlaupīt, izplatīt federācija no Nāciju ( CN) tika izveidota saskaņā ar angļu pirātu izlaupīt, izplatīt federācija no Nāciju ( CN) tika izveidota saskaņā ar angļu pirātu izlaupīt, izplatīt federācija no Nāciju ( CN) tika izveidota saskaņā ar angļu pirātu izlaupīt, izplatīt federācija no Nāciju ( CN) tika izveidota saskaņā ar angļu pirātu izlaupīt, izplatīt federācija no Nāciju ( CN) tika izveidota saskaņā ar angļu pirātu izlaupīt, izplatīt 

verdzību un vergu darbu. šodien (CN) ir leļļu režīmus (pašvaldības) kas palīdz izlaupīt verdzību un vergu darbu. šodien (CN) ir leļļu režīmus (pašvaldības) kas palīdz izlaupīt verdzību un vergu darbu. šodien (CN) ir leļļu režīmus (pašvaldības) kas palīdz izlaupīt verdzību un vergu darbu. šodien (CN) ir leļļu režīmus (pašvaldības) kas palīdz izlaupīt verdzību un vergu darbu. šodien (CN) ir leļļu režīmus (pašvaldības) kas palīdz izlaupīt verdzību un vergu darbu. šodien (CN) ir leļļu režīmus (pašvaldības) kas palīdz izlaupīt 

savas valsts labā angļu iedzimta tirāna. CN tiek izmantota, lai grautu Eiropu. CN savas valsts labā angļu iedzimta tirāna. CN tiek izmantota, lai grautu Eiropu. CN 

izšķīdina tās tautām ir atbrīvoti.

IOC iet cirks (Olympics) , Kļūst valstis tērēt miljardiem par ķēms šova izklaides. Izklaides IOC iet cirks (Olympics) , Kļūst valstis tērēt miljardiem par ķēms šova izklaides. Izklaides IOC iet cirks (Olympics) , Kļūst valstis tērēt miljardiem par ķēms šova izklaides. Izklaides IOC iet cirks (Olympics) , Kļūst valstis tērēt miljardiem par ķēms šova izklaides. Izklaides IOC iet cirks (Olympics) , Kļūst valstis tērēt miljardiem par ķēms šova izklaides. Izklaides 

censties elitismam izmantojot juridiskus un nelikumīgas bagātinātāji kļūst nedabisku 

veiktspēju freaks. Olimpiskās spēles ir Kāre brauc, izšķērdēt nepietiekamos resursus, kas 

ir nepieciešami



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

3 kopiena province 15.05.2.1 N-At-mkopiena province 15.05.2.1 N-At-mkopiena province 15.05.2.1 N-At-m

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

t o novērst nabadzību. Izveido kalnus atkritumu! Šausmas puse šovs ir pievienots t o novērst nabadzību. Izveido kalnus atkritumu! Šausmas puse šovs ir pievienots t o novērst nabadzību. Izveido kalnus atkritumu! Šausmas puse šovs ir pievienots 

Paraolimpiskajās spēlēs šeit invalīdiem tiek izsmietas. Aizveries Olimpiskās spēles un 

paralimpiskās + JAUNKUNDZE R6 .paralimpiskās + JAUNKUNDZE R6 .paralimpiskās + JAUNKUNDZE R6 .paralimpiskās + JAUNKUNDZE R6 .

SOK vietas tiek nojaukta, zeme tiek izmantota izdevīgāk no Kopienas. 

Visi līdzekļi, kas sportistu galiem.

FIFA korumpēta Celebrity Sport organizācija. Atkritumi kopienas resursus! FIFA korumpēta Celebrity Sport organizācija. Atkritumi kopienas resursus! FIFA korumpēta Celebrity Sport organizācija. Atkritumi kopienas resursus! 

Izveido kalnus atkritumu! Palielina atkarības (alkohols, narkotikas, 

azartspēles, aptaukošanās, iepirkšanās). FIFA ir izslēgta, kriminālvajāšana: JAUNKUNDZE azartspēles, aptaukošanās, iepirkšanās). FIFA ir izslēgta, kriminālvajāšana: JAUNKUNDZE 

R6 . FIFA vietas tiek nojaukta, zeme tiek izmantots vairāk lietderīga kopienas R6 . FIFA vietas tiek nojaukta, zeme tiek izmantots vairāk lietderīga kopienas R6 . FIFA vietas tiek nojaukta, zeme tiek izmantots vairāk lietderīga kopienas 

s.

Nodokļu samazināšana ir izvairīšanās no nodokļu maksāšanas! Izvairīšanās no nodokļu maksāšanas 

ir zagt no Kopienas JAUNKUNDZE R6 Nodokļu Pirātisms! Nodokļu patversme valstis mudināt ir zagt no Kopienas JAUNKUNDZE R6 Nodokļu Pirātisms! Nodokļu patversme valstis mudināt ir zagt no Kopienas JAUNKUNDZE R6 Nodokļu Pirātisms! Nodokļu patversme valstis mudināt ir zagt no Kopienas JAUNKUNDZE R6 Nodokļu Pirātisms! Nodokļu patversme valstis mudināt ir zagt no Kopienas JAUNKUNDZE R6 Nodokļu Pirātisms! Nodokļu patversme valstis mudināt 

ārvalstniekus "izlaupīt savās mītnes zemēs, un deponēt laupīt viņu Banks. Nodokļu patversme valstis 

izslēgšanu. Viņu Bankas un valdība ir jāmaksā ar pirātismu: JAUNKUNDZE R6 .izslēgšanu. Viņu Bankas un valdība ir jāmaksā ar pirātismu: JAUNKUNDZE R6 .izslēgšanu. Viņu Bankas un valdība ir jāmaksā ar pirātismu: JAUNKUNDZE R6 .izslēgšanu. Viņu Bankas un valdība ir jāmaksā ar pirātismu: JAUNKUNDZE R6 .izslēgšanu. Viņu Bankas un valdība ir jāmaksā ar pirātismu: JAUNKUNDZE R6 .

Europa Nodokļu pirāti: Andora, City of London, Kipras, Jersey, Gērnsija, Īrija, Menas Europa Nodokļu pirāti: Andora, City of London, Kipras, Jersey, Gērnsija, Īrija, Menas 

salā, Lihtenšteina, Luksemburga, Monako, Sanmarīno, Šveice, Vatikāns.

Ir tikai 1 Reliģija un Europa-Province:

1GOD 1FAITH 1Church Europa-UCG1GOD 1FAITH 1Church Europa-UCG

beigas


